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Kiitän ruotsalaisia kollegoita virkeästä debatista ja myöskin kollega
Tuomiojaa, joka otti osaa siihen, ja toivon myös rauhaa tänne Ruotsiin.

Kyllä puolustus- ja turvallisuuspolitiikka on kuitenkin keskeisimpiä aiheita,
joissa pohjoismaista yhteistyötä pitää kehittää lähivuosina, ja sitä on
myöskin tehty, miettiä niitä keinoja, millä me parannamme yhteistyötä,
hakea erilaisia ratkaisuja, kun mietitään vaikka hankintoja, teknologiaa,
harjoituksia ja kokonaisuudessaan mietitään sekä alueen ulkoista mutta
myöskin sisäistä turvallisuutta. 

Suomihan on ollut aktiivinen myöskin EU-puolustusyhteistyön
rakentamisessa ja hakenut sitä kautta uutta mallia tähän koko kentälle.
Meillä on hyvin epävakaa ympäristö. Maailmanpoliittinen tilanne on
sekaisin. Emme voi luottaa USA:han emmekä sitä myötä voi luottaa
myöskään Natoon. Täällä on Turkki nostettu monessa keskustelussa esiin,
mutta myöskin tämä koko USA - Nato-yhteys ja -kuvio on hyvä tekijä, kun
mietitään sitä, mikä Naton rooli on tulevaisuudessa. 

Oma toiveeni olisi tietysti ollut, että puolustusministerit olisivat olleet täällä
rivissä tänään, kiitos Ruotsille puolustusministerin läsnäolosta, koska ennen
kaikkea heidän pitää kuulla nämä viestit. Osaltaan tämä keskustelu ja tämä
aktiivisuus näyttävät myöskin sen, että tämä on aihealue, johon meidän
pitää jatkossa keskittyä entistä enemmän.

Skandinavisk oversættelse:

Jag tackar de svenska kollegerna för den livliga debatten, också kollegan
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Tuomioja som deltog i den, och jag önskar också fred här i Sverige.

Försvars- och säkerhetspolitiken är dock ett av de områden där vi måste
utveckla det nordiska samarbetet under de närmaste åren, vilket vi också
har gjort, fundera på sätt att förbättra samarbetet, söka olika lösningar bland
annat med tanke på upphandling, teknologi och övningar och med tanke på
den yttre men också den inre säkerheten i regionen i sin helhet. 

Finland har ju också varit aktivt när det gäller att bygga upp EU:s
försvarssamarbete och därigenom försökt finna en ny modell för hela
området. Vår omgivning är mycket instabil. Det världspolitiska läget är
kaotiskt. Vi kan inte lita på USA och vi kan därmed inte heller lita på Nato.
Turkiet har lyfts fram i många diskussioner, men hela USA-Nato-kopplingen
och -scenariot är också en viktig faktor med tanke på Natos roll i framtiden. 

Jag hade naturligtvis själv hoppats att försvarsministrarna varit här i dag,
och tack till Sverige för att försvarsministern var närvarande, för det är
framför allt de som måste höra detta budskap. Denna debatt och denna
aktivitet visar för sin del också att detta är ett tema som vi allt mer måste
fokusera på i framtiden.
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https://www.norden.org/en/person/jouni-ovaska
https://www.norden.org/da/case/forsvarsministrenes-redegoerelse-2019-dokument-142019
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